
Smoked  
Whole Slab-$9.99lb 

Sliced 1 lb/pack-$10.99/lb 

RDL Natural Smoked Alberta 
 

Whole Slabs-$9.49/lb 
Cut pieces(300-800 gram)$9.99/lb 
Sliced Back Bacon-$11.99/lb 

RDL Natural 
Pork Side Spare  

$7.99/lb 

RDL Natural Smoked  

Half Slab(3-5lb)-$6.99/lb 
Sliced 1 lb packs-$8.99/lb 
Ends & Bits-$7.99/lb 
Sliced 5lbBox-$44.95/box. 

RDL Natural Smoked  

Whole …………...$4.59/lb    
Butt Half………...$4.89/lb 
Shank Half……….$4.89/lb 

RDL Natural Smoked Boneless 

From Pork Shoulder Butt 
(7-9 lbs) -$5.49/lb 

RDL Natural Smoked Boneless  

Whole (7-8 lbs) $5.49/lb  
Half (3-4 lbs)- $5.99/lb 
Sliced(~200 gram packs)-$8.49/lb 

RDL Natural Smoked  

Whole (7-8 lbs)-$4.99/lb       
Half (3-4lbs)—$5.69/lb 
Sliced(~200 gram packs)-$7.99/lb 

Mini Nugget 
Hams 

(1-2 lbs) $7.49/lb 

RDL Natural Smoked  

Bone in Hock on $4.49/lb    
Bone in Hock off $4.99/lb    

 RDL Natural  
From 100% Local Alberta Pork  

Natural Hickory Smoke 
Whole Slab- $6.49/lb 
Half Slab- $6.99/lb 

Diced Slab Ends & Bits- $6.99/lb 
Sliced 1 lb/pack- $8.99/lb 
Sliced 5 lb/box-$44.95/box 

RDL Natural Smoked   
Pork Loin Chops $8.99/lb 
Half Uncut Loin  $5.99/lb 

Prices in effect until /
Dec 31/ 2023 

RDL Natural Smoked  
Maple  

Whole Slabs-$6.99/lb 
Sliced Maple Bacon-$8.99/lb 

RDL Natural Smoked  

$3.75/lb   “Poor man’s 
Bacon”  

RDL Natural Smoked  
$5.49/lb 

RDL Natural Smoked 
Regular or Peppered 

80g-150g Bags  
$7.59/100g  or $34.50/lb. 

Natural Smoked 
              

Sweet & Spicy, or Regular 

RDL Natural Smoked  
English style  
Whole Slabs-$7.99/lb 
Sliced English Back Bacon-$10.99/lb 

*Special Order Only 

*Special Order Only 

*Special Order Only 

RDL  Sausage  
     200g-600g Pieces $6.50/lb 

Coarse or Fine 

RDL Smoked 
Sausage 1-2 lb Pieces.$6.49/lb 

 Whole Coil (5-8 lbs)….$5.49/lb 

RDL Smoked  

Pork & Beef Medium Spicy..$8.50/Pack 
All Beef Medium Spicy ..$10.00/Pack 
Jalapeno Extra Spicy ..$7.50/Pack 

Medium Spicy..$8.50/Pack 

6x10” sticks per bag  

6x5” sticks per bag  

5x10” sticks per bag  

6x5” sticks per bag  

Smoked Chorizo 
A smoked version of our fresh 
pork Spanish Chorizo.$7.99/lb 

 

Mexican Twist$7.99/lb 
Mucho Caliente!  

For those who like theirs hot!  
 

Italian Sausage$7.99/lb 
Medium Spicy pork & beef  with 
chilli peppers and Italian spices 

Smoked Jalapeño  
Sausage$7.99/lb 

This lean pork & beef sausage has a 
bit of a snap, but is not ‘terribly hot’ 

 

Bacon Cheddar  
Jalapeño Smokies 

Same  recipe as our Bacon Cheddar 
Smokie but spiced up with green 

Jalapeño peppers. $7.99/lb) 

RED DEER LAKE MEAT’S 
 HOMESTYLE 

READY-TO-EAT   
 

Turkey Cranberry 
Our latest creation!  A taste of the 
holidays, all  year long. ($8.99/lb) 

 

All Beef Onion Sausage 
($8.99/lb) 

Mild, smoked all beef sausage with a 
bratwurst spice and extra onions 

European Wieners 
($8.99/lb) 

Extra lean fine European style pork 
wieners in a natural lamb casing. 

 

Bacon Cheddar  
Smokies ($7.99/lb)) 

Extra lean pork smokie flavored 
with natural smoked bacon 

and strong old cheddar.  

Mennonite Sausage  
A classic favorite. Smoky sweet 

mild pork & beef farmer sausage. 
($7.99/lb) 

Garlic Sausage($7.99/lb) 
Fine pork and beef mix, seasoned 
with garlic & salami spices. 

Hungarian Sausage 
A coarse pork & beef sausage  
with a bold European flavor.  

($7.99/lb) 

Smoked Bratwurst  
A smoked version of our fresh  

pork bratwurst.  ($7.99/lb) 

Ham Sausage ($7.99/lb) 
Extra lean fine pork sausage. Great 
sliced on cheese & crackers. 

14  
FLAVOURS! 

NEW!! 

 Medium Lean 

BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
          REGULAR       OR    
1 lb Packs..$7824/lb 
5lb box…$38.50/box 

$8.24/lb 
$38.50/box 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) 
REGULAR     OR  

1 lb Packs..$8.24/lb 
5lb box…$38.50/box 

$8.24/lb 
$38.50/box 

 

NATURAL HOG CASING (6” ;5-6OZ. EACH)   
Seasoned with a special mix of bratwurst spices, this is an uncooked German style 
sausage made with lean, coarsely ground pork. It’s best cooked over a wood or char-
coal fire and served on a open cut roll with mustard. It is also great pan fried soaked 
in beer and served with finely chopped garlic, onions, and sauerkraut. 

Packs of 3..$7.69/lb          5lb box…$33.00/box 

Pure Pork 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) OR BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
1 lb Packs..$6.59/lb 5lb box$30.25/box *NOT AVAILABLE AS GLUTEN FREE 

 Medium Lean 

Medium Lean 

BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
          REGULAR       OR    
1 lb Packs..$10.99/lb 
5lb box…$54.95/box 

$10.99/lb 
$54.95/box 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) 
REGULAR     OR  

1 lb Packs..$10.99/lb 
5lb box…$54.95/box 

$10.99/lb 
$54.95/box 

Medium Lean 

BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
          REGULAR       OR    
1 lb Packs..$6.59/lb 
5lb box…$30.25box 

$5.99/lb 
$30.25/box 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) 
REGULAR     OR  

1 lb Packs..$6.59/lb 
5lb box…$30.25/box 

$5.99/lb 
$30.25/box 

 Medium Lean 

BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
          REGULAR       OR    
1 lb Packs..$5.99/lb 
5lb box…$27.50/box 

$5.99/lb 
$27.50/box 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) 
REGULAR     OR  

1 lb Packs..$5.99/lb 
5lb box…$27.50/box 

$5.99/lb 
$27.50/b ox 

 Medium Lean 

BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
          REGULAR       OR    
1 lb Packs..$6.59/lb 
5lb box…$30.25/box 

$6.59/lb 
$30.25/box 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) 
REGULAR     OR  

1 lb Packs..$6.59/lb 
5lb box…$30.25/box 

$6.59/lb 
$30.25/box 

 

NATURAL HOG CASING (6” ;5-6OZ. EACH)    
Our own variation on the classic picante (spicy) Spanish Chorizo. It is uncooked, & 
made with lean, coarsely ground pork, seasoned with paprika, salt, chilli peppers, & 
other spices. It is great on the BBQ, or fried up with eggs. 

Packs of 3..$7.69/lb          5lb box…$33.00/box 

Pure Pork, Spicy 

 Medium Lean, Spicy 

DINNER SAUSAGE (6 PER LB) OR BREAKFAST SAUSAGE(12 PER LB) 
  1 lb Packs..$7.49/lb             5lb box…$38.50/box 


